Новопесчанский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.05.2024 г.                                                                                       №33
                                                                 с. Новопесчаное
О признании утратившими силу постановлений администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

[bookmark: _Hlk112334407]В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Новопесчанского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 78  «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и подведомственными муниципальными казенными учреждениями и предприятиями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
1.2. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 77  «О Правилах определения требований, к закупаемым администрацией Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и подведомственными ему муниципальными учреждениями и предприятиями Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
1.3. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета   Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 76 «О Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и подведомственным ему муниципальным казенным учреждением»
1.4. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета   Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 75 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и подведомственного ему муниципального казенного учреждения»
1.5 Постановление администрации Новопесчанского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 74 « Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
1.6. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета   Чистоозерного района Новосибирской области  от 13.12.2022 № 73 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»
         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник МО Новопесчанского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Новопесчанского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                    Гнидюк И.М.